

1)

Deliberazione N. <u>1922</u>

adottata dal Direttore Generale in data	
OGGETTO: Nomina Componenti Collegio Tecnico per la valutazione di seconda istanza	
Pubblicata all'Albo dell'Azienda Ospedaliera a partire dal per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.	
-	Il Direttore Amministrativo
IL DIRETTORE coadiuvato dal e dal	
Su proposta de	illa Direzione Sanitaria Aziendale
PREMESSO	che l'art.25 del CCNL della Dirigenza Medica del 3.11.2005 disciplina l'istituto della verifica e valutazione del livello di raggiungimento degli obiettivi assegnati e della professionalità;
CONSIDERAT	O che il successivo art.26 individua il Collegio Tecnico tra gli organismi preposti alla verifica ed alla valutazione dei risultati raggiunti e delle attività professionali di tutti i Dirigenti alla scadenza dell'incarico loro conferito;
VISTA	la deliberazione n° 1503 del 1.10.2013 con cui questa Amministrazione ha provveduto all'adozione del regolamento in materia di valutazione del personale dirigente dell'area medica ed al cui art. 14 è stabilito che il Collegio Tecnico è composto da tre membri e presieduto dal Direttore Sanitario;
ATTESO	che questa Azienda deve procedere alla valutazione delle attività svolte dalla Dr.ssa Marinella Spissu, relativamente al conferimento dell'incarico di Direttore Medico del Presidio;
RILEVATO	che il Direttore Sanitario risulta essere valutatore della prima istanza e pertanto non può provvedere anche alla valutazione di seconda istanza;
VALUTATO	di conseguenza di individuare ed attribuire gli incarichi, come di seguito indicato:
	Presidente: Dott. Ugo Storelli – Direttore Sanitario ASL Cagliari.
	Componente: Dott.ssa M.Teresa Addis – Direttore Sanitario Presidio Osp. Businco
	Componente: Dr.ssa Gabriella Nardi - Direttore Sanitario Presidio Osp.Microcitemico
VISTA	la normativa vigente
Con il parere fa	avorevole de Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario
DELIBERA	

di costituire presso questa Azienda, al fine di valutare l'attività professionale svolta ed i risultati raggiunti dalla Dott.ssa Marinella Spissu, Direttore Medico del Presidio,



Segue deliberazione • 1922 del - 5 DIC. 2013

il Collegio Tecnico di seconda istanza, determinandone la composizione come di seguito indicato:

Presidente:

Dott. Ugo Storelli – Direttore Sanitario ASL Cagliari.

Componente:

Dott.ssa M. Teresa Addis - Direttore Sanitario Presidio Osp. Businco

Componente:

Dott.ssa Gabriella Nardi - Direttore Sanitario Presidio Osp.Microcitemico

Il Direttore Amministrativo

Il Direttore Generale

S.O.